

Hammelsvang Holding 2014 ApS
Museumsgade 25, 7400 Herning

CVR-nr. 36 39 19 01

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2022

Pia Hammelsvang Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hammelsvang Holding 2014 ApS Museumsgade 25 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 39 19 01 Stiftet: 29. september 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Pia Hammelsvang Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Gl. Landevej 151, 7400 Herning
Kapitalinteresse	Merrild Fotografi Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden virksomhed som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ved årets udgang erhvervet yderligere 5 % af selskabskapitalen i Merrild Fotografi Holding ApS.

I denne forbindelse er der opstået en negativ goodwill (badwill / lucky buy) på t.kr. 73, hvilket beløb er indtægtsført i resultatopgørelsen tillige med negativ goodwill fra sidste regnskabsår på t.kr. 145.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.625	-5.625
Indtægt af kapitalinteresse	385.662	-21.179
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8</u>	<u>-54</u>
Resultat før skat	379.029	-26.858
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>379.029</u>	<u>-26.858</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	240.170	124.313
Overføres til overført resultat	138.859	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-151.171</u>
Disponeret i alt	<u>379.029</u>	<u>-26.858</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		<u>531.157</u>	<u>290.986</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>531.157</u>	<u>290.986</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>531.157</u>	<u>290.986</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>4.555</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>4.555</u>
Aktiver i alt		<u>531.157</u>	<u>295.541</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		491.155	250.985
Overført resultat		-17.703	-156.562
Egenkapital i alt		<u>523.452</u>	<u>144.423</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.080	1
Anden gæld		5.625	5.625
Periodeafgrænsningsposter		0	145.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.705</u>	<u>151.118</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.705</u>	<u>151.118</u>
Passiver i alt		<u>531.157</u>	<u>295.541</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	126.672	-5.391	171.281
Resultatandel	0	124.313	-151.171	-26.858
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	250.985	-156.562	144.423
Resultatandel	0	240.170	138.859	379.029
	50.000	491.155	-17.703	523.452

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.